股票代码：300184                 股票简称：力源信息          公告编号：2015-002

武汉力源信息技术股份有限公司关于公司使用自有资金向

上海云汉电子有限公司（云汉芯城）进行第二次增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

一、第二次增资情况介绍

2014年6月，武汉力源信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）、东方富海（上

海）创业投资企业（有限合伙）（以下简称“东方富海”）、芜湖富海浩研创业投资基

金（有限合伙）（以下简称“富海浩研”）与上海云汉电子有限公司（云汉芯城）（以

下及简称“上海云汉”）的股东曾烨、刘云锋、上海为赛投资管理中心（有限合伙）达

成投资意向并签署《投资框架协议》及《增资协议》，公司拟与东方富海、富海浩研共

同出资人民币2000万元对上海云汉进行增资，增资分两次进行。首次计划共同增资1200

万元，其中本公司、东方富海、富海浩研分别出资人民币600万元、300万元、300万元，

分别持有上海云汉的11%、5.5%和5.5%的股权，已于2014年8月完成相关工商变更。

根据首次《增资协议》约定，上海云汉2014年、2015年含税销售收入目标为1.4亿、

3亿，并约定在上海云汉2014年含税销售收入完成（或提前达到）1.4亿后，将启动第二

次增资，截止2014年12月31日，上海云汉2014年销售收入（含税）1.72亿元（未经审计），

已到达事先约定的二次增资条件，因此，本公司将启动第二次增资，本公司、东方富海、

富海浩研将分别增资人民币400万元、200万元、200万元，合计增资800万元。

两次增资全部完成后，三家公司分别合计持有上海云汉13.5%，6.75%、6.75%的股

权，其中本公司两次合计出资1000万元，持有其13.5%的股权。

关于对上海云汉投资详细公告及投资可行性分析详见公司于2014年6月14日在指定

信息披露网站公告的2014-029号《关于武汉力源信息技术股份有限公司使用自有资金参

股(增资)上海云汉电子有限公司（云汉芯城）的公告》。

二、第二次增资前后股权结构

股东名称
第二次增资前 到资 800 万元

股本 股权比例 增加股本(元) 股本(元） 股权比例

曾烨  657,534.00  51.2877%    657,534.00  48.0000%

股东名称
第二次增资前 到资 800 万元

股本 股权比例 增加股本(元) 股本(元） 股权比例

刘云锋  273,973.00  21.3699%    273,973.00  20.0000%

为赛投资  68,493.00  5.3424%    68,493.00  5.0000%

东方富海  70,512.5  5.5000%     21,953.5  92,466  6.7500%

富海浩研 70,512.5 5.5000% 21,953.5 92,466 6.7500%

力源信息  141,025.00  11.0000%      43,907.00   184,932.00  13.5000%

合计 1,282,050.00  100.0000%      87,814.00    1,369,864.00  100.0000%

三、董事会审议情况

本次增资事项已经公司 2015 年 1月 12日第二届董事会第二十四次会议审议通过，

并自董事会审议通过后开始实施，双方将签署新的《增资协议》。本次增资资金来源于

公司自有资金，不涉及关联交易，不构成重大资产重组。本次对外投资额度在董事会权

限范围内，无需提交股东大会审议。

四、备查文件

1、《武汉力源信息技术股份有限公司第二届董事会第二十四次会议决议》

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

                                                     董事会

2015 年1月13日